

ALLERGÉN ÖSSZETEVŐK JELÖLÉSE / DISHES CONTAINING ALLERGENS - [1169/2011/EU Rendelet]

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is.

Our foods may contain traces of additional allergens in addition to allergens labeled as ingredients.

Üzemeltető: Hajós Bisztró Kft.

ÉTEL NEVE	Glutén	Rákfélék	Tojás	Hal	Földimo- gyoró	Szójabab	Laktóz	Diófélék	Zeller	Mustár	Szezám- mag	Szulfitok	Csillagfürt	Puhates- tűek	Gyömbér	Chili	Lilahagy- ma	Bors	Hagyma	Fokhagy- ma	Kapribo- gyó
	Gluten	Shellfish	Egg	Fish	Peanuts	Soybean	Lactose	Nuts	Celery	Mustard	Sesame seed	Sulphites	Lupin Seeds	Molluscs	Ginger	Chili	Red onion	Pepper	Onion	Garlic	Capers
HIDEG VEGYES ÍZELÍTŐTÁL							X										X	X	X	X	
TATÁR BEEFSTEAK, MAGOS MUSTÁR, ALGA, HÁZI KENYÉR		X		X		X	X			X						X		X	X	X	
CÉZÁRSALÁTA	X		X	X			X			X			X					X		X	X
CÉZÁRSALÁTA, CSIRKEMELL	X		X	X			X			X			X					X		X	X
CÉZÁRSALÁTA, GARNÉLARÁK	X	X	X	X			X			X			X	X				X		X	X
FOGASFILÉ KÁRPÁTI MÓDRA		X		X			X					X		X				X	X	X	
SAJTTÁL VEGYESEN, HÁZI KENYÉRREL, CHUTNEY-VAL							X	X				X	X					X	X	X	
GULYÁSLEVES MARHAPOFÁBÓL	X		X						X				X					X	X	X	
GYÖNGYTYÚKLEVES ÚJHÁZI MÓDRA, CSIGATÉSZTA	X		X						X				X		X			X	X	X	
VARGÁNYAKRÉMLEVES, PÁCOLT GOMBÁK, KENYÉR CHIPS	X					X	X					X	X					X	X	X	
ZÖLDSALÁTA PANKÓBAN SÜLT FRISS KECSKESAJTTAL, SÜLT CÉKLA ÉS FEHÉRRÉPA, MÁLNAECETES CÉKLADRESSZING	X		X				X	X					X					X			
FÜSTÖS KARFIOLSTEAK ZELLERREL							X	X			X								X		
FÜSTÖS KARFIOLSTEAK ZELLERREL, KECSKESAJTTAL							X	X			X								X		
BÁRÁNYPECSENYE BÁCSKAI MÓDRA, SAVANYÍTOTT HAGYMA																		X	X	X	
BORJÚ BÉCSI PETREZSELYEMES BURGONYÁVAL, FRISS SALÁTA	X		X										X					X	X	X	

